MESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE 

uatum ./tf.y-AO/J 

Podacie číslo: číslo spisu: 

>ílohy/listy: Vyb&tujey^ ( ' 

Sad zba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

745,11 745,11 

Spolu: 745,11 745,11 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 745,11 EUR 

Slovom: Sedemstoštyridsaťpäť 

0,11 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. S L U Z B M m a , ts,ký podnik 

Hviezdoslavova W26 , 0914)1 Stropkov 

!Č0:31305784/ÍČ DPH: SK2020526376 

Počet príloh: 
Podpis a pečiatka